
UCHWAŁA NR IX/58/24 
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1176), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala: 

§ 1.  

Obniżyć średnią cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego ogłoszoną 
w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 października 2024 r. 
w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia 
podatku rolnego na rok podatkowy 2025 (M.P. poz. 891) z kwoty 86,34 zł za 1 dt do kwoty 
76,19 zł za 1 dt. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 3.  

Traci moc uchwała nr LXIII/614/23 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 28 listopada 
2023 r. w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tadeusz Król 
 

Id: 0F2A0795-28ED-4536-859E-7C2171CA8371. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/58/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


